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VCode
PCode

Stock no.
Price

Vehicle
Part

Vehicle Information
Part Information

Company
Phone

Milage
Quality

1711
1039

W24283
390 SEK

Citroen C5 -07
Aut. Adjusting motor - Head ligh  

CITROEN C5KB HDI 138 SX RHR M 5DR HGV DIESEL
 

Amsbergs Bilaffär o Bildemontering AB
0243-231045

31.114
A

1711
1039

W24281
390 SEK

Citroen C5 -07
Aut. Adjusting motor - Head ligh  

CITROEN C5 KBI 173HDI EX 4HT M 5DR HGV DIESEL
 

Amsbergs Bilaffär o Bildemontering AB
0243-231045

346.683
A

1711
1039

W24288
390 SEK

Citroen C5 -07
Aut. Adjusting motor - Head ligh  

CITROEN C5KB HDI 138 SX RHR M 5DR HGV DIESEL
 

Amsbergs Bilaffär o Bildemontering AB
0243-231045

31.114
A


